[image: image1.png]

ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2023 года
                                                    № 22/163-1
п. Ивня
	О заверении списка кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Ивнянского района пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократическая партия России»

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Ивнянского района пятого созыва, выдвинутых  избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократическая партия России», в  соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Белгородской области Ивнянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Заверить списки кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Ивнянского района пятого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократическая партия России» по многомандатным избирательным округам (приложения №№ 1-3).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления с копией заверенных списков кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Ивнянского района пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократическая партия России» по многомандатным избирательным округам, в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.

3.Считать согласованным представленное избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократическая партия России» краткое наименование избирательного объединения - «Белгородское РО ЛДПР».

4.Направить представленные в Ивнянскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты представительных органов муниципальных образований Ивнянского района пятого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности, в том числе о судимости кандидата.

5.Разместить данное постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии Сивушкину С.И.
              Председатель

Ивнянской территориальной

      избирательной комиссии
                                      С.И.Сивушкина
                Секретарь

Ивнянской территориальной

      избирательной комиссии
                                       О.В.Афонина
Приложение № 1

Список заверен

постановлением
Ивнянской территориальной

избирательной комиссии
от 05 июля 2023 года № 22/163-1
СПИСОК

кандидатов в депутаты поселкового собрания городского поселения «Поселок Ивня» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократическая партия России»» по Ивнянскому двухмандатному   избирательному округу №2
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Граждан

ство
	Профессиональное образование с указанием: ВУЗа (ССУЗа), года окончания, реквизитов диплома и квалификации
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий)
	Принадлежность к партии  (иному общественному объединению
	Сведения о судимости (если имеет)
	Сведения о том, что кандидат является депутатом представительного органа и осуществляет полномочия на не постоянной основе

	Сведения о том, что кандидат

является иностранным агентом или кандидатом, аффилированным с иностранным агентом

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Мисюра Алевтина Евгеньевна
	16 июня 1984 года
	посёлок Яблоневый овраг города Жигулёвска Самарской области
	РФ
	среднее профессиональное по специальности юрист-правовед, диплом СБ №5148668 Самарского государственного профессионально-педагогического колледжа, выдан 03 июля 2004 года
	Временно не работающая
	член политической партии ЛДПР
	не судима
	не является
	не является

Приложение № 2
Список заверен

Ивнянской территориальной

избирательной комиссии

от 05 июля 2023 года № 22/163-1
СПИСОК

кандидатов в депутаты земского собрания  Кочетовского сельского поселения пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением ««Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократическая партия России»» по Кочетовскому семимандатному   избирательному округу

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Граждан

ство
	Профессиональное образование с указанием: ВУЗа (ССУЗа), года окончания, реквизитов диплома и квалификации
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий)
	Принадлежность к партии  (иному общественному объединению
	Сведения о судимости (если имеет)
	Сведения о том, что кандидат является депутатом представительного органа и осуществляет полномочия на не постоянной основе

	Сведения о том, что кандидат

является иностранным агентом или кандидатом, аффилированным с иностранным агентом

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Беликова Екатерина Алексеевна
	30 сентября 1995 года
	город Самарканд Узбекистан
	РФ
	среднее профессиональное по специальности сестринское дело, Медецинская сестра, диплом 103118 №0163993 Федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет» г. Белгород, выдан 26 июня 2015 года
	ОГБУЗ БООД Отделение анестезиологии-реанимации в должности – медецинская сестра-анастезист
	член политической партии ЛДПР
	не судима
	не является
	не является

Приложение № 3
Список заверен

Ивнянской территориальной

избирательной комиссии

от 05 июля 2023 года № 22/163-1
СПИСОК

кандидатов в депутаты земского собрания Сафоновского сельского поселения  пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально-демократическая партия России»» по Сафоновскому  семимандатному   избирательному округу

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Граждан

ство
	Профессиональное образование с указанием: ВУЗа (ССУЗа), года окончания, реквизитов диплома и квалификации
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий)
	Принадлежность к партии  (иному общественному объединению
	Сведения о судимости (если имеет)
	Сведения о том, что кандидат является депутатом представительного органа и осуществляет полномочия на не постоянной основе

	Сведения о том, что кандидат

является иностранным агентом или кандидатом, аффилированным с иностранным агентом

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Смоляков Олег Викторович
	26 сентября 1984 года
	гор. Белгород
	РФ
	высшее по специальности «Юриспруденция», юрист, диплом ВСГ №3313201 Федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Вологодский институт права и экономики Федеральной службы исполнения наказаний» г. Вологда, выдан 04 марта 2009 года
	временно не работающий
	член политической партии ЛДПР
	не судим
	не является
	не является